در ادامه این حمله های دزدانه شبانه، دیگر بار به خانه داود رضوی یورش بردند و نشانه های زندگی او و موبیل دخترش که ساکن خانه بود را غارت کردند؛ و آخرین خبری که روز پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ برابر ۱۹ مه ۲۰۲۲ در کانال تلگرامی سندیکا باز خورد پیدا کرد، حمله دیگر بار به منزل حسن سعیدی و ربودن او بود.

کانال تلگرامی سندیکای واحد خیرداد: « حسن سعیدی از اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد با هجوم ۹ تن از مامورین اطلاعات ، چهارشنبه شب ، ۲۸ اردیبهشت ماه بازداشت شد».

هیچ نیرویی با بگیر و ببندهایش نمی‌تواند جلو این توفان برخاسته و سهمگین از پائین، از کف خیابان‌ها، از کارخانه‌ها، جاده‌های خاکی و حاشیه‌ها را سد کن؛ «دیگه تمومه ماجرا» !

یا ما سرخصم را بگوئیم به سنگ

یا او سر ما به دار سازد آونگ !

جمعه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ برابر با ۲۰ می ۲۰۲۲